
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Калядны Цуд Юни 2012

  Дата и время проведения   10 января 2026 11:10   Место проведения   ОЦ Энергетик

  ФШПВ (2012)   Столица Москва синие (2012)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байда Матвей
Бобровский Павел
Бунделев Вадим
Гринько Андрей
Кайдов Артём
Калачинсков
Буйновский

Ричард
Даниэл

Кузура Даниил
Куницкий Дмитрий
Матюшёнок Максим
Меделец Валерий
Мелюха Роман
Михновец Игнат
Монич Егор
Нищименко Матвей
Сербин Алексей
Сербин Артём
Трофимович Юрий
Царик Павел
Шевцов Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Голубев Глеб
Жаров Митя
Захожий Ярослав
Зорин Иван
Каменский Даниил
Кузьмин Роман
Лысенко Семен
Милитеев Демьян
Сызранцев Артем
Черницкий Александр

  Сотрудник команды Должность
Барановский Валерий Тренер

  Сотрудник команды Должность
Попов Сергей Руководитель команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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